
POK K OK lSf 1 I hTnPUH' Wfirm 4

f lír2kiiiiioiiiui iiiiiiiiiiih klidnil mlcdknil ''h"i d

Itlitf ti kllM NlnlbiVol l di Nile
llftlllMOKIIIIIUMltKM

Předejděte plýtvání
ihí ibcty dViiilktvv ipIh IA

rciii pruil
) A k v f UUil p Jíi

jpiidcxíitic bl liilildciiffm

ll co ei inlibb liiiMU Villcť WnM

inm ii piiirtdiiiim 1'tflvA lo bt Kcrccccn Al:dsr

Vojrituky pfiWb oiimiArU

lid iIoI#1I~NamI Jan Klícaml

i pli lil tlililVIclbo b(l irlku pro
Idédtuiiiti Majr mluvil Irh UM

M pulHirlilk deptal liebil )Orl

kl # hu liťi'o piďoMttla

II) ll tu I tKlU ploliM) V poklid

hub iIiiiu rjitHrt jf Irénu bl
lil a p!1" ktrtntiJ do-l- l rildil lib l

piíllV kol mbe (dlltl

(MalliA bjl riNiiiHidmett nIii

ulhe #Al'ttn( NSiMAk Jdi v
Mél Mllulio Jli I4M itull M

imm llllllllillt

! sríiioi iiicrl iiiiaiidiiil ilftťfcý

ml n diMikml Niiudriiltv

l'm lnicit lícili I rhlldobtii1) hi

diny a proMchu vojína tnuiiil"alaha "
t tm mdlili pl jini AtU byl ve

IN) nUihVii' &Ko Uitu dali

Afin v r A i 1 m upít k a věrnu rM
fiilVUlřlIHl (hltil flIirilOVllI um

Km Irenku hpiiíiifj"í a p"

ile iif umu harnt pui n ii ň i

e hn Jakékoliv proluce ii dA

lijfilka Jeti UittlHll píbMtieuílil

Ve vilhAidi n Turky obrAfil na ie

le pn'"ltiost pfedUiiM'tich kU'

e vfrlno ) lok a vykřouvánl
i iif ívh 1'fNiM uinďnvih Je lrvttwUl' llil ji plej kadi
ll pne lieJiiWni V iNuNkétil VnjW' leíiiťml divy liiliillinill o hlí cřiHninilim vimi a il jen v ni

VJpliivíbl jako i ťhl'libi' cpléhomu ni NVliil vytoká pfluc JI) inu kdv nkieiá l i í t neb tm

tíiil t u 1'NnMtílio dvora n cti bylo zavedeno putnuj" ra ptej
l lni imdinliiku íténi

pluku a pnk JU rychle poMupo- -

Mil

'n rcbi b lil podpotoviil
5 la

liJiMl i pudilu lni JfH i

i Jak i iilli VnMivcI4 M VJ-l- o

miioliA dlvíM nrJop Jíl b)l llu

mil rAbova Im Jl r#jiuíria mlft-dti- t

půnňiii V'ijMi'km tUh Ne

ht li i" ' lil licvlliliutl A Jejich tAVU

i cil pf lnu' řehmt Tyto mlloiiné

hUlorky Jeho wvfteifi patřily JI

Milllliloill lieboi' V poeJtie
'

lech 'ietmehult rrtJ ae hotipit-Mi- l

NVlill lieleťlioill ku klínnéiuii

robl(it lipakovnl to pil kndv

ilileífnl e m' cil JI lilibníl

}e
pln hé rtrulil Vicektl i'ietu Jako

mi) v jeho oéli li rlraiily již víc

ii"ii pivtib it vthlcihivnl řňlinvii

jen v pilkileh V IiliHťdlllcli hřích

ii HoiiboJích aé lyio byly v oné

le odn'i' a "citu j"ž byla jeho
vuiikť' iiautlvmii MttfbtJ byl by

nc biiluii tia docela lu'bV U'í'

v IiiiiiIIIvh Ii lt"i'li iluliiUli bht by

Kl vínk vbh'1 ti liniMvii I n

IťhfuJliíkA dnhriill T 1 til Zinlil

ii nc Ji'li'1 buráceni ii proklínáni mílíWlflti ponévínl imtlojliletl
V ihiblolin llié blnllklílil Je bý- - pluly htly celkem ihmll tirpnlrnéin bvvulo tknin n'i'i no Vyli

Mil leih' len HNU hnil iiovnielinn yh zvvhctu niiiijiii nchucu a utužil m ye Vňciii nblilcoVlili II žl

li co 1'cjkioviM'jí aby titi''ll ayvnt aby apluil pobledni nilkn I k I ilnmillii parádu nebo i'ví

krmivem

p()UiVi:jTi: Internttlonil drllí krmiva

jcnl drtí kukuřici v klasech drohne obili

neb kukuřici ve ulupcc do viech druhu jemno-

sti n vyJnduje malé síly k vykonání této prArr

Jsou tři vory International drtiče krmiva

v rozdílných velikostech aby vyhovřly vSem

požadavkům Vlot B drtí kukuřici v klasech
i drobné zrní a jest hotoven se 6 6 u I

výrni plotny Vzor C pouze na drobné obilí

jest rychle bélící prudce drtící mlýnek se 6 a

plotny Vzor D téiký drtič jest
zhotoven pro drcení kukuřice ve slupce Má

ipiralovitý sekáček n 8 neb 10-palco-
vé drtící

plotny

Všecky International drtiče jsou pevne sta-vén- é

z ocele sesílené kdekoli je zapotřebí jsou

opatřeny všemi nutnými a ochrannými pro-

středky aby se předešlo možnému zranění a
zlomení a všemi nutnými součástkami Jest-

liže hnací sílu obstarává vytrvale béžící úspor-

ný Internationa] keroiinový stroj nemůžete si

opatřití lepší drtící soubor aneb soubor který
by tutéž práci vykonal při menších výlohách
Pište nám o katalogy

ul v pull k úpím' Jcliu Npoknjcii"' iinVNkin nviii poyíiiiiONtem Přu- -vé ženy a nahradil iiekdcjaT nv

ll liKlUll tiIllknVIiik I ti H7 i tm

iilili'pi'HÍ iiinxtvii ii piihnitftil ilij

tlnJliictVil

to vrdaioViil ni polunl mohl ti

nvcIi 'kiiiiiaiňdn jichž
iibi'odťiižiich a míkliidficli zi-bii-

n" neňřanlníl a nIhI nc koiiei"'

i e Niiiiiotiřeni Nemaje přílcžilu-Ni- l

iiiueyniiiill nc nikdy Ne žldlinli

Huriiii Ntind ii by xiipndil Irinlni'

liiVNlinky V lil n f i í minul 1nk tun

In iiby ibcfí yjťdiinl trnčím i

dívkou jíž by byl mohl nvc ardeelni v v n wrpt Iciil iiiytlí iiihIii

dob' vojeiiNkiiii iiilyklily iříniř

iikiriny a pro ňciiNtiiíky Nnubic
i Jejich avédky Niiinovcu trnut Niur-i- í

Ntřtlni

Takto byl pnbiíéiilk V celé ipil'
níNoiií ziihii pod jménem "zelené

ho iriblu" kteréžto jméno uAlé

lříli mu vojáci pro Jeho tyraiiNtví
a pro zHlnalmi éanem až zazeli

nahni barvu Jeho obličeje Dfivřr

nich píitcl jiemd poiiívadž nAic

uvíívhI k anbfi piiilííciii' ilIťUnjiií

ky ii cid vídal kulim Ni bc vcni-I-

tvifc 1'iiiii'viiiIž puk kuchyň c

lni bvla vbninň n uklcp zjjliy ú- -

i ruku niihtdiiimfi a ratíbiln li se

prochic rnkílkl nv Nfdee vzpo-

mínkou na nvoii rodinu vždy dří-

ve než ho Nřdee mohlo opiino
Vlili

Teprve v pokročilém vřktt

Milieu tipjlcphínl víin'111 jiik j''li

mníiiu bylo dontiitl Nivnly nc ho

o přiIcNtví ncNtil za to víiik bylkdyž Jíž Nlid Ne linijorcill tlNiiílo
xlíny plukoviilknvy iililihcnyini

obrdu kamaridciii vždy nehol- -nc nai KIcnIÍ l Npíie pot kalo ho1'iiiioviil tu vidy VCNilV Živni 11 ť

byly rvmy í diímy nebo nf byl! iiiii prohril a propít poalední

eroí a prohýřit cel nocí při pi
lirKlélí jež melo za lifinledek pří-

znivou zinéuil v Jeho hmolnýeh

poinérei h Urzy po niiiiiI obou co- -

piítlVV' Nlltlli 111171 Nebílil

nt a kuchánu

Přca avfij na první pohled dout!
Lei' ji-í- t viď nc 1'in'liyiií a

ilobrfi vínu llíkiila plíny dfiilnjnl líéfí provdal major nvoii efrn zi

nepříjemný evníjSck IřJil ae ]]'boluíée a když obu mladí manželéky do( ibímii plukovníkova nIÍiii

International Harvester CompanyeiiNehwerl pro avou horlivost v

diižli' přízni přciUlavenýcli a

poíméníkciii I pak když atal
or AMiaicA""

ii'i'ra vcihciovii iinroncixii iitiih

Stíirý [líílilncbl niiijoc llclny

jpiiJ! r'iiu n lížicnoii vyl rvalo' í
USAChicago

i'ZO io Nobé H bedctií zemřeli

ilil Ne jejich dědicem

riioli major Jenž byl drti

idy obítoval firo SInIÍ Nciříiio ii duNlojiiílicm což bylo v lehdej-ííc- h

dobách vzieiniNll neboř po- -

bavil vždy líciiíiii nvcIi vílcc

nich dobiodruŽMt ví a potíží A proklínal jmiií jdiož dědicem e

ml nc hvim HÍbiilcm mnuipulnm lioéliíid tvořili JakoiiNÍ Ntřediií fiar-ž- í

mezí miiŽNlvciii a dfiNlojnlcI vetu

nIiiI ale knne("'ii' Nlníříl ni n onu

dem n když nc I ruchu vzpamatolem jakož í vyžily iiiiilpoiucii
a ní jiiko tiynéjňl kadetival z krulé rmy omidu počal poinljiilaiif jenž nIiIc vzdychal
Hned po příchodu nového plnmálctl nu (o že není dobře élov'NVe' liicc jež Klížila již lohk

ku N"Niiiriilí lak nadobro v opu kovuíka Nliiln Ne a poboéníkeiii

1'ÍMcnNchwerlcni velíki zmínil —
zkliiiiiuií míli brry celou řadu an

kfi AtiioNfl nc druhdy h
Inri tla nvl Ntriví v rodinnémHlaríí ž"iiiilí pínov' dvořili v 'říilař i jeho chvíle '

NenivÍNlník ždi zamilovnl ae ňfkriibii Nctříne a leif ledy když('nť ovSeiii jen tolik kolik vyŽď
lení do ilcery nvIio velitele a odjeho poméry tomu dovolovalyilnviilfi poynrnoNl k dceři koman

iliinlovř a kolík dovolovaly žirlí mínil al že založí níiiii aobí ilomao-

IlOnt '

ií chvíle jakoby ae byl alal noyým

řlovkciii Zfiiicchalkiirbaiiu i pi-

lek a zaéal I do koNldn chodit

milence Mm ni-
- byl nu ni prnv Inli

Pátrat po MunnÍP 1'iiililllll ii Je

jim dílítl b'é mami JOllleU Vi

uvrtí' it[MMh IttiA příjavíl jim

jméno za iino Ji'? Iiiirnii byl
nelil

lliirnii Vilfll Ni' knlietií tilldéje

( Iy iiinlil napravit! Hvnjl vinu

n ml těch ilnli Jíž nikdy nemluvil

II 111'ftl'llNllll' ŽCIlí ji)! pOllINllItt NI- -

mil ii hliifiiý Zívni N'ftJ pmlvrrt
'cílím Ji'lio rn1íiim'lio Střílí

Hnil AiíII" lífvfl vi'ncI( 6 v ii c

nv ilfiNiojník Ji'lio8 kíiiiuirňili rm'-I- I

iCnll ii vojiíi'1 liiižňoviilí nIiI

hv í!iiNiiiiiílúii tvnlýiii i iliHiiýni

V'i' nluiií byl krnii' iii'i'iii(imiý'iii

ku kili'iiiu kilo Jiikknlik no pm
vinil (Vpili Jťlrn kmfiiNl vybiin- -

Vlilll I t 1ll'f jŽ V lilif-c- iliibíícli

Niiriivíi'h ft (livnkfi'li vyili vhIh

f tvHt r tif vnjúlui Nklll'0 l'lpllll ll)

vfili pňiift a prut') biicm in'' flí
ť ryclib puvyfioviil rmli mřiiíl

llťlllNIIIIII

HylC yi'Jin'ii iiilmliii ilfiNlojiif

kňm kďfl lioníll mi n iniloMnf

mí iloliriiilriiŽNlvíiiil pruvni
Knml h' Imnbil m vw

nviiii míniilimt jí? iint Iclikovfižiií-m- l

kmínky nvíihI iiHpotníiiiilí
Nllllll h Nll Vlij' M' IIINlÍK'll'111 zkln

mini' Irtiky clilřl Ninlřílí přízrak

ilvmi řícífiilriýcli h j"ž fiřeřii

Nlo Jfvoviily ni' mu v jHio bfi'-knff-

mmí''lř

'IVpiv' po b'li'i'li iiítimloii ibi-rv'i-

nc liiinni }i NÍiřiiíini Cíal

ilíni nIiiviií ilrtilnly přkynř mn

Mi v líK O ilílí
níi'i'io — Zmíi'ln v iíWmi Nvřlř

mm I znliynnln
'fi-lťl- nIi!i N n birmieiři vlk1

mfow Hll hf jeíifl yiiMifiiiSíbj

íím 'tli' nřkiďjSÍ j''lm Nkiicii divu

klí iikriilniiNl iiHlonpíli píímiONil

A pm'l hc upíjHi yi'jmi'iiii vcťci

pÍTil nhiiiíiii ji'lm hp bil VyNlm

pnyiilř mu příruk poiriNty vMy

Ktriiíbl''JnřjI nfl ''ří '''b" 'Ictii
tu uHuf Cíli ylmi!iViviri4 'lílí

frpMii pnil kbMboii mmnl1 uúb

ky
TroklHo binF dífA wA pro-klrt-

o

I fo Jfiiniž ž'tia tvA Ú ži

VOl! Í)V jNÍ řlil llílfiil fieftťUNlllf

mí — ty ilv (lřll riiín pmriNtí Jy
ií bfib Nprfivř-íllívl-

"

Tft M hrozná nIova klatby
v díUriNtvl nftnívUM pomxty Nljř-tifír-

rUUlíni mKU mu do tvfi-jimi- ž

ho ranila více (r-km- i

A tto klatba pofínnU
DílA z(ívky nIi zmi-

zelo v avílí b pravilpodobiií

jíž o ft to víak jbo Jr
byla nímMfrioii — —

AfiíNÍi- -

j''tiž byl NvřilkMo on'
brozřit ZHbraiiní any a pak í

amHÍ matky pfiNobil na ňtlou dív-

ku im řioii mocí kouzla ft ba

v- - oři jejích piiuicVk za lo vtiik

A ibiříto ae mu iibožikuncjíiifikhlavy mbnlíícli pmfi bvly brzy v

plném ohni než jako mbiduiil dvelí jež v ítvíem nechodil tam aby nc mo

dlíl nýbrž prolo aby ui příleží- -onom okamžiku kdy z dílřle rozA nebylo vlil divu licbof V nc- -

IonI vidli zlalovlaNoii Irínu abyluilriiciii je vmetl ním mřulí neby kvete v pannu Netki nc a mladým
mužem a na liz k Ninrií ae lo ní- - jí mohl podravíti a pří jejímlo v obyvalcUlvti ibel dívek j--

dv byly odpovidíily nejen vylřb ni ziiiiíliije — Hlir- - Nrdce mnjo- -
VNlopu do kohlebi neb odchodu

rovo zbaveno MaroM! a avízclú mohl podali jí k dotknuli dva pr- -

bencmii vklínil nic í kavalírkm
rozehřívalo nc a ve chvílí když ♦dy Nuioccní do NVícení vody kro- -nirokfím pinfi driHlojníkfi kleli

Ichdy plň valí nc dříve po vřou a peiikyu st domíl í že nezntaiie mlidcn- -

!

ínko itobonik mé ovwon ciinIoI CIII HZ 110 Nllll ll NOHU II IMHirV"nuk Iciirvc po iievcwlc K roun'

linou Irnu Jež ftNÍ odpovídala

vidinnu jeho divno zaniklého
uřkolika iřeilníekcb rodin je

víak nu irovdiíuí dcer nvcIi za

řízení v dóm vclifcloví a mohl

zde Irénit vídali ínnem takí'li
vyzvání plukovníkovu doprovází- -mlidí a na ri ní ho ovícm bezIfmlojřiíky nemohly ani poiiyalc-
val oba na vycházkách za hicnIoIí byly tu jen pro(t mWafck

rodiny — lej on hledal iníIoviií příležíloat
léky podmanila
íínak byl major a trochu vo

jiíckv ncotcNimý muž zcela alnSný aby mohl a Irnou mluvili o n- -Irna byla ledy rizeni uzniími

nc v (řalanliiím Žvallmí v némž

tehdejíí dimy ní libovaly byl by
Ne v abintiiím žvatlá ní V iiémž le

n ficjlcpSÍ partií v m'l I5yln

kriNřiá jako pnbnlka vynikala i

vzdiiiím a duchem n mlo zaji- -

motí ft tu doufal nejHpíle najití

níkdy tm centí do koNicl nebo z

koNtebi leé baroneNNii Jež buď

nebála to aby a ním mohla bý-

lí Nfinm nebo ani netuSlla že on

po tom touží přicházela I odchá-

zela vždy provázena avou vířnou

( k occkiviní í znauicnít' v- - hdejAÍ dimy ní libovaly byl by

Niiadno jeAlé dovedl ní dobýlí ard-no jnk i plukovníkova boapoda

fení bylo palmo A mílí tchřificm ce Ženy 10 on prívý voják

jeiž k rotní avho vojeřiNkeho Ži
plukovníka Jiriž brzy byl na fa

hřívou Hálou jež na zvítraléhotť atálí ac jenřrftWn a nad 10 n

dvora byl velí™ oblíben to a dfiatojníka pohlížela nepiíM !

liéiiee cblil nc pálili tu ilfiNlojní
lilim pochlubili pokroky Jež

íiuil pod jeho ilohleilem i

ledy do JínIí míry jeho záiluliou

lcc nebyli dnen Npokojcni ani ve "

lilcl ii nl mí in hudebník a páni
oříeíří aplaudovali hluční Jen [iro
to aby nc hoNlilcIi zavdíéíli

Hylať ducá hm KaracNouovii

zcela xa ujala pozorváníiu poboA-nik- a

KÍNcnachM erla jenž ŇciJél ve-

dle baroncNNy a používaje loho h
uyni vSech obráceny jnou k áu

můří horliví do ní mluvil MIi

dý muž od oní noeí kdy byl za
zdí vydechl hovor poboéníkftv
a ilniliin ilfmlojníkciii vidř-- l )
má v řílxcimcIíMerlovl aoka a In
ováciii Noka nebezpečného poNtu

vchím i rodem vyNoko mul ním

povzncNcného A nepokoj jeho
byl jeátí zvýícn líni že Neházel

dnea major Ileínz v nímž dob'
IiiSÍI překážku výbojnoall polioč

uíkovy

KarucNon v jehož žiládi hiralu
ivokA krev alíží jen ije dovedl

přemoci aby jiepohlížcl na bavící
nc párek a nevyvolal tak amid ni-

jaké podezření ale poruéílí ní by
hrál dobře aby myálénkamí avýmí
byl přítomen aví hře nedovedl
ftléNlím pro ného bylo že pln-kovní- k

maje doall porozuinínl

pro nminí poVpíl U iimilej
nelze poroučet i

"Nu nechrne folio již" zákon
éíl velitel produkcí k nemalí re

dosti páni již ninohcui více libo

valí ní ve hře jíní "Nikdy jindy
nám dokáŽeá že jaetu a v tobí

nemýlil Dnea aklídílí bychom i

ba dva málo uzná ní!"
Zahanben tímto jinak dofVo-myalii- í

proneneným pokáráním
vzdálil n Karacaon ae avýmí

skřipkami proklínaje v duchu po
boíníka jenž avou zábavou do-

vedl dnen írínu upoutali tak že

vojákovi hře aotva trochu poor- -

noNtí víno vala

" "" '

Závrativoat s boUiti "Po tří
roky frpéla moj! manželka zá vra
tívoatí a boletí v celém tile" pí
ie p Adolf K PolaiiNký z fyon
Teř "Tohoto jara velíce váŽn''
ochiiravíla n poéalí jnie jí dáva-

li Dra Petra líobokoj po využití
dvou láhví fobol léku cítila m
zdravou aílnouj vylííílo jí lípl
ní Dra- - Yttrn ííoboko poalouí
vím výborní Ut ohledu v jakím
tíleaním atavu jt JtnUt utMrf

íaaem vyzkoinHý bylinný Jík ob-aah-

poitza takirvé aoiiíítky

jí aotiataví proapíjí Kitní to 1

káraíiíký lík- - Místní JMnutel
ho dodivajb Tro dalíí podrot-noat- í

plít p Vr Tit Yuhrnřy
k %rm Cot VM Waahínoo
JIdv„ ňiiřnfft lil — Advr4ía
"řrtent

onéeli dobách ní jinak iwobiií

vyaoce byla vážena a tuno-liéh- o

proNléfio vojáku až k jene-iilnk- é

hodiioHli dovedla poHtid

zvyk kupování vojciiNkých Sníží
1 tit v krulé lÍNiií tureckých válek

kdy bývala v Mátni pokladní nou-

ze o peníze pol řehní k vypravení

vojnka prodávány byly vojenaké
hodnoNtl více než kdy před tím

lakže chudí dfiatojníel bez protek

"c nfi nedopřála Ií jím Mih! mí flá

bodá aby nc nijak vyznamenali

zřwláyali po dvacet i (řičel let ae

dél i na Imduoslí poruéíka

Prodejnými byla tehdy I tak vy-

toká dnilojeiiNtvi Jako velitelství

pluku Mladí důstojníci vzneáe

nýclt rudli když odhodlali ae zří-

dili pluk "ex propriín" lollž za

ví vlaNlřií peníze přca noc aláva-I- í

ae plukovníky a (akí váceky o

Ntalní dfiNlojníckí patenty [irodá-val- y

i proplijovály ae za přímí-fen- é

ceny

Kynula ledy poboíníku
Iviacn-ichvertov-

í

nudí je íe brzy atane

Ne actníkciii a pak mohl jíž apíá'
dovolili ní povznÍNt oíí k dceři

fvého velitele Váak jeátí než do

ílo k oécká vánému povýáení tti

skytla ae mu vhodná příMitoaf
po níž lak dlouho již byl toužil

Jako vždy na jaře byla přehlíd-

ka vojáka ítli miiHlruik předala-- !

vených jenerálem dívÍNe a poní
vadž va dopadlo k ňplní apoko-jeniK- ií

pozval plukovník po od-

jezdu jenerálli vaVcky pány
k aobí tm hoatínn A

ířaatnA náhoda pro KÍNenachwer-l- a

Umu chlilft Že pří defílíree

Kplaáil n kfii majora jíeínz ft p4
na avího ahodil mé melo za náale-de- k

ž ubohý major muaíl zfiatft-t- i

doma pod dohledem řelara a v

mokrých proatradlech a poboí-ni- k

KÍMoiachwert mil toho dn" y

Nleény íríny volnou ruku

H hlavou plnou nejNmílejíích

plánfi a nejkráNíiíjáíeh tadíjí íl

ae adjutant do bytu avého

velitele Jelio ňřid vyžaloval
aby byl on první m míali přijí-

mal i iivádl oatatní hoaty a í ji-

nak byj nápomocen pří dohlodu na

obNHihu Plnil tuto avou íeatnou

povínnoNt rád neboř poNkyfovald

mu pHIežítiat otáefí a kolém y

od píí ttdržVal vcky
oatAíní podnikaví dftatojníky db

Vékýiní b vražednými pohIMy t

ijltí Vřdílěnrtafj

to lioatíní pfí níl plukovník
jrn tiťá va#Jýoi rdíoiarnt dHvl

nit pflvmny bral itolky aby m

piooví oiAbii ďUH Alt ivl řhiP

ti pt kartám domJnu nb dá

bíí přííja m ř4u hndebnl pro-duk- "

KaMMfJwa
Pfúkovník ení fcyt áfh tA

dWvfe nadaen pro aviho ebrá'

Nkav- - '

vota neznal mebo ncdovřdl ani

dňmy bavili ínak než avýmí hrh

zoNtraíijým' vílnýmí JiiNfofka

mi —'
Také Irnu bavil obvyklým

mo o aoiií jíž bylo doNlí velikým

Tak iioboíník Kíwnchwert roz

paloval ae tím více íím déle marM rna zmlAvala chludnou

vfií vScmii dvoření a ani lejohní- - ní a anažil aby írínu vUkl doNvým zfiřiNobcm a pří tom hořci a

ítí avího avřidnlekího tíminí-pfedNtoHpí-
li

přímo před velíit- -

vřjíí pohledy podniká vyb doby-valclf- t

ani eífllv! vzdechy hf' by

hořel nevídá ov-- v ve pani-ck- é

ficzkuAeiioNtí jak by projevil
a ví cíly A ífíi poNloiichabi holo jimi riemííoKrdiiř pltvmo tie

hovívaví Jnoiic lomu rada ž ve
lovediy v ní vyvolali oblaa laiky

írna přijímala dvoření n klí- -

á j 4 é t f _t

le fiožádalí o ruku jeho dcery

ncmolďpří pří avím podřízeném

poNtavwií dovolili pokud nebyl aí

jiat 1 írřia aama proabti jeho
bude podporovat! a projevili dff- -

NpolcínoNtí majorovi byl apoň
'cm a wanoNKionniatii araiovny

run UiM fa ono kouzlo aían a jako povinný hold vSak chovala

e avou lNku proatýw atřízlivýmk ke vV'i pinřim na ylaa alřjn'''MNlití'l71 — —

vlídní tak ž nikdy mezi nimi aniA řílrt VÍC H O NVÍ jcilíflá ňUf--
I

zpřiNÍfdem jak za tiaíích dnfi jcat

zvykem přímilo a duchu oní do-b-

Jení přál romantickým dobro- -

bil tíoi víc ho miloval tím U k
Nporii dojití nemohlo o to kdo

Mjí avftj afracb utiipřl ve víně' — lby nal milil íoílí aoW vří fi

bezfiena před oíokjf dmhýeh pa-n- fi

jejíchž plochý hovor dvor

ní Žvaaty m jí víc přfóíly

majorovy kanonídy Nwiajbí ani

tuíení o tom co v myalí dňatoj

ziíkoví ae díje iiepowyalíl tíž tia

to Žc nvou ochotou k tiím vzííu-zuji- ?

¥ ním bezdíky aladkí nad-j-

k jichž aplnínf ovfc-- tiíkdy do

jílí neniélo

ížruhýřo vytrvalým zbožívaM

lem baroney íríny byl feboíník
von KÍNcnNchwert toož mladý

va třicetiletý poejiíejíef f bobat- -

'
roky ji í ptlmi

V 'WhmyV pofiAvjW
vícko fiMÍlí jojícb xr(NtívA k

baron dali' Aglío hyí nym i mtn k plukovoíkov po

Jí j{ níkoíík nM r noví amíao kladol I ardcí frny Ž bnÍ mih- -
" di é d t

driižatvím míloatným acbřizkam a

noíiím aernádám
V thVif tí zdálo ae U aam vá'

eíní'dromí rad vídeÍNkí přlíli
poboíníku KÍNenaehvertovi na po-mo- e

N'ad hababiinikoii monarchiíhí i kažVJy' ni vil pnvwem ojioii zanechali kowo ornn po
atahovala # opit hroziví mrainaIruhii tWUn nedobytná přvnoJcdo kruť! í jež ho byly phA

fí a vrhali na drancování va
ebkfíy rdedkem íehož vydáno nařízeni

aby v4eky pluky v poaledníeh
t i '

' vLtftion #n ai niNitalo ac lifMova uklcf i kuchyní Tt vojemkí rodiny
I j ti i

KÍoaehwert ml4ý vyMlt HVUiWnfrh UltnUM valní prořídlím fo by povhtl ty bylo oapra jva frrwil ocua vytrván nr
nálfrmUh Hyl ovn příanym a níj hylí to wajor řfln a pobo' bií poafavy oatrýh řy6 ftblí byly op tofhy ni fHtH
dbalým n mm n nmm nw í5ifla"Dwm

dmi tfiA nltikti mínilo m via Oba fít tko
nm míru

Tak pltilř jW vřtíťliw M
hm 4ir Alfío ptfhUvti ý
r]fííní mnhir I HiMMnkUk t

i na třírohAm klrimttn hoii vrtmlontí ryátMÍ WbUtt

knírem byl pnffm frpuktw o

twJor a plnými hf
vánými trtímt tAMfíú ňtkrn-U-

Ryl tA řwlavíý ntufm ftít
bahipirtny al ío přtky íítl jjíh atolu 44ny nířh

m m Kfivi UalrnAtiti iakv) rrzí zíav Mtrmifl aí ant ii tikimfÁk

H Tk4 tto w níkolíkřítj Jíí v4iílítl ntruhn thf an4 4ru

Oí kW wJM fJJpp hý BpoííI VBOJD priitwi a

rozhodrtiřmii fifokij

pí tii) 4 Ttnmnt pak wá
dftiwjoíky Inki M

hf fí fcMnwt slítala H!y
moM kwpitl mH fleyvíei tJ4j
fí wňk pttfyUni řftrvilř v

ií i píftí ftřWfi hyn rwi'"
m fhUh r4ováfikVh po
'

veií# lítťí M-ijo- f lyl přltwy
břoffly1í fctibwatý i a( mp
ulil nedovil ml#tí lrd#žt m

Wajoř Jřfnz rý "jk hmh

iíhfi zroa viak rlo4 fíj ile a
e swW An Uuim nhuM tru

%nh n fHt W řwMíPMřitf iH ři t írochn tíMo


